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VENETO

400 Stile Libero

Caorle, Domenica 03/05/2009 ore 17:00
TL: - Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta
Ragazzi - M

1 5 2 FRATTERJACOPO

2 2 1 SPERANZONLUCA

3 6 2 SFORZIN GIANPAOLO

4 3 2 FOSCAN GIANMARIO

5 5 3 PELLIZZARI FRANCESCO

6 4 3 ROSATOWILLIAM

7 3 3 CORTE MANUEL

8 2 2 DANIEL RICCARDO

9 4 2 BUGATIGIACOMO

10 7 2 SEGATFRANCESCO

11 6 3 GREGORATTIADALBERTO
12 7 3 SOTTANA GILBERTO
Juniores - M

1 3 1 BRUGNERAENRICO

2 4 1 MODINO MATTEO

3 5 1 MONTESEL ANGELO

4 6 1 LONGHIN DANIELE

5 8 1 GIUBILATO DAVIDE

6 1 1 PERUZZA ALESSANDRO

7 7 1 SALVIATO DAVIDE

8 2 3 SCOPEL NICOLA

Serie

Anno

1995
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1995
1994
1995
1995

1992
1992
1992
1992
1993
1992
1993
1992

la giornata attivita zonale di categoria BL-TV 2a fase
RISULTATI PER CATEGORIA

Societa

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS
RANAZZURRA S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

Foglion. 1
20/10/2009

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo Pti

0:04:30.19
0:04:31.78
0:04:32.35
0:04:39.58
0:04:41.38
0:04:42.66
0:04:42.71
0:04:42.92
0:04:43.43
0:04:43.44
0:04:44.28
0:05:08.59

0:04:13.50
0:04:13.78
0:04:15.72
0:04:15.96
0:04:25.58
0:04:31.83
0:04:34.43

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis 0:04:59.17

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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